ДОГОВОР №
на оказание услуг
г. Новосибирск                                                                                                                     15.11.2018г.
      Общество с ограниченной ответственностью «Вэлдинг» (ООО «Вэлдинг»), именуемое в дальнейшем  «Исполнитель », в лице Директора  ХХ  действующей на основании Устава,  с одной стороны, и  Х   именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице директора ХХ., действующего на основании Устава, с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:
1. Предмет договора
1.1. Исполнитель обязуется оказать Заказчику услуги, предусмотренные пунктом 1.2. настоящего договора, а Заказчик - принять и оплатить их в порядке и в сроки, согласованные сторонами в разделе 4. «Стоимость услуг и порядок расчетов».
  1.2. Заказчик проводит повышения квалификации электросварщика ФИО  с ___________2018г. по _____________2018г. на базе ООО «Вэлдинг».
  1.3.Исполнитель обеспечивает процесс теоретической и практической подготовки

   квалифицированными специалистами, учебными планами и материалами.

   1.4.По окончании обучения и сдачи квалификационных экзаменов Исполнитель выдаёт
   свидетельство установленного образца. (Лицензия на право ведения образовательной деятельности

   № 10332 от 06.07.2017г)

2. Права и обязанности сторон
2.1. Права и обязанности Исполнителя:
2.1.1. Исполнитель обязан:

· оказывать Услуги с надлежащим качеством, обеспечить безопасность обучающихся на практических занятиях.

· оказывать Услуги в полном объёме и в сроки, указанные в заявке Заказчика и в п. 1.2 настоящего Договора.

            -         безвозмездно исправлять по требованию Заказчика все выявленные недостатки, если

             в процессе оказания Услуг исполнитель допустил отступления от условий Заявки или Договора, ухудшившие качество услуг, в течение  5 дней.

2.1.2. Исполнитель имеет право:

-     расторгнуть договор в одностороннем порядке в после исполнения всех обязательств по договору на момент расторжения договора и подтверждения об извещении Заказчика в расторжении договора Исполнителем.

2.2. Права и обязанности Заказчика:
2.2.1.Заказчик обязан:

-      Заказчик обязан обеспечить явку Кандидатов на  обучение в сроки, определённые  Исполнителем.

2.2.2. Заказчик имеет право:

-    контролировать процесс  оказания  Исполнителем услуг, предусмотренных  настоящим
      договором,  не вмешиваясь в его деятельность;

  -    отказаться   от   исполнения   договора   в   любое   время,   уплатив   Исполнителю   часть
          установленной цены пропорционально части оказанных услуг.

3. Порядок оплаты услуг
     3.1. Расчёты за проведение обучения осуществляются  Заказчиком путём перечисления средств на расчётный счёт  Исполнителя (предоплата 100%) в течение 5 календарных дней до начала проведения обучения.
     3.2. Стоимость услуг по настоящему договору составляет
       3.3. Оплата оказанных услуг производится путем перечисления денежных средств на расчетный счет Исполнителя. Днем оплаты считается день зачисления средств на расчетный счет Исполнителя.
3.1. Порядок сдачи и приемки услуг
3.2. По факту оказания услуг  Исполнитель оформляет и передает Заказчику Акт сдачи-приемки услуг, который при отсутствии претензий к качеству услуг, подписывается Заказчиком в двухдневный  срок с момента его получения.

4. Ответственность сторон
5.1.
За    нарушение    принятых    на    себя    обязательств, стороны несут ответственность,
предусмотренную действующим законодательством РФ.
5.2.
Стороны   освобождаются   от   ответственности,   если   невыполнение   или    ненадлежащее выполнение ими обязательств имело место в связи с форс-мажорными обстоятельствами.
5. Заключительные положения
6.1.
Любые изменения и дополнения к настоящему договору действительны лишь при условии,  что они совершены в письменной форме и подписаны уполномоченными на то представителями сторон. Приложения к настоящему договору составляют его неотъемлемую частью.
6.2.
В    случаях,    не    предусмотренных    настоящим    договором,    стороны    руководствуются действующим законодательством РФ.
6.3.
Исполнитель обязан сохранить в тайне информацию, которая стала ему известна   в связи с исполнением своих обязательств по настоящему договору. Настоящий договор составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из сторон. Настоящий договор вступает в силу с момента его подписания сторонами и действует до полного выполнения ими принятых на себя обязательств.
7. Срок действия договора
7.1. Срок действия договора установлен со дня подписания по 31.12.2018г
8. Адреса и банковские реквизиты сторон:
	ИСПОЛНИТЕЛЯ:

ООО «Вэлдинг»

630027, г. Новосибирск,

ул. Объединения, д. 88, кв. 17

ИНН/ КПП 5410774600/541001001

Р /с 40702810444050027928
в Сибирском Банке ПАО Сбербанк г. Новосибирск

БИК 045004641

к/с 30101810500000000641

Код по ОКВЭД 71.20.8

Директор

ООО «Вэлдинг»

Черепушкина Е.В.
________________________

15.11.2018г
мп
	ЗАКАЗЧИКА:

ХХХХ
630007, г. Новосибирск, ул. Свердлова, д.27А, оф. 208

ИНН/ КПП: 5402529932/540601001

р/сч 40702810104270001598
в Точка ПАО Банка «ФК Открытие»
к/с 30101810845250000999
БИК 044525999
ОКВЭД____________________________

Директор Федин Е.В.

__________________________

«      « ______________2018г

мп

PAGE
2